
 
 

ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39), art. 14 ust. 14 i 15 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167,  232, 834, 854, 858, 1089, 1222 i 1572) oraz § 13 pkt 2 i pkt 4 Uchwały Nr VII/79/2024 
Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  
Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 7524, z 2025 r. poz. 308 i 311) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 215.821.623,16 zł, 

w tym: 

a) dochody bieżące:      201.118.167,02 zł, 

b) dochody majątkowe:   14.703.456,14 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 145.044,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 216.034.151,16 zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące:       189.818.809,90 zł, 

b) wydatki majątkowe:    26.215.341,26 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 145.044,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 4.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu 
Pomocy i sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 06 lutego 2025 r.

Poz. 570



§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Burmistrz 
 
 

 
Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 570



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 20 339 340,48 20 420 837,48

Różne rozliczenia finansowe 0,00 81 497,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 81 497,00

855 Rodzina 13 117 712,00 13 151 259,00

Pozostała działalność 0,00 33 547,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 33 547,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 704 070,00 10 734 070,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 30 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

0,00 30 000,00

215 676 579,16 215 821 623,16

Załącznik nr 1

90005 30 000,00

30 000,00

Razem: 145 044,00

85595 33 547,00

33 547,00

30 000,00

75814 81 497,00

81 497,00

33 547,00

Rozdział Zmiana

81 497,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 570



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 017 367,00 15 017 367,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 670 992,00 11 670 992,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
36 000,00 31 497,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 7 503,00

801 Oświata i wychowanie 86 628 877,00 86 710 374,00

Szkoły podstawowe 33 537 007,00 33 586 939,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 41 606,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 8 326,00

Przedszkola 20 985 525,06 20 990 325,06

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 4 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 800,00

Pozostała działalność 10 187 210,00 10 213 975,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 22 100,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 4 665,00

855 Rodzina 20 057 609,00 20 091 156,00

Pozostała działalność 202 415,42 235 962,42

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
0,00 32 540,59

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 006,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 244 907,00 23 274 907,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 300 000,00 330 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 100,00

215 889 107,16 216 034 151,16

100,00

Razem: 145 044,00

300,00

20 000,00

90005 30 000,00

8 100,00

1 500,00

32 540,59

1 006,41

30 000,00

4 665,00

33 547,00

85595 33 547,00

800,00

80195 26 765,00

22 100,00

8 326,00

80104 4 800,00

4 000,00

81 497,00

80101 49 932,00

41 606,00

75023 0,00

-4 503,00

4 503,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 570



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania

Plan                            

przed zmianą
Kwota zmiany

Plan                                     

po zmianie

1 Organ 758 75814 2100 U 0,00 81 497,00 81 497,00

2 Organ 855 85595 2100 U 0,00 33 547,00 33 547,00

0,00 115 044,00 115 044,00

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania

Plan                          

przed zmianą
Kwota zmiany

Plan                              

po zmianie

1
Brodnickie Centrum Usług 

Społecznych
855 85595 3290 U 0,00 32 540,59 32 540,59

2
Brodnickie Centrum Usług 

Społecznych
855 85595 4350 U 0,00 1 006,41 1 006,41

3 Zespół Szkół nr 1 801 80101 4750 U 0,00 8 500,00 8 500,00

4 Zespół Szkół nr 1 801 80101 4850 U 0,00 1 796,00 1 796,00

5 Zespół Szkół nr 1 801 80195 4740 U 0,00 5 000,00 5 000,00

6 Zespół Szkół nr 1 801 80195 4850 U 0,00 1 000,00 1 000,00

7 ZSP nr 2 801 80101 4750 U 0,00 3 106,00 3 106,00

8 ZSP nr 2 801 80101 4850 U 0,00 600,00 600,00

9 ZSP nr 2 801 80195 4740 U 0,00 1 200,00 1 200,00

10 ZSP nr 2 801 80195 4850 U 0,00 240,00 240,00

11 ZSP nr 1 801 80101 4750 U 0,00 10 000,00 10 000,00

12 ZSP nr 1 801 80101 4850 U 0,00 2 000,00 2 000,00

13 ZSP nr 1 801 80104 4750 U 0,00 2 000,00 2 000,00

14 ZSP nr 1 801 80104 4850 U 0,00 400,00 400,00

15 ZSP nr 1 801 80195 4740 U 0,00 6 400,00 6 400,00

16 ZSP nr 1 801 80195 4850 U 0,00 1 518,00 1 518,00

17 ZSP nr 3 801 80101 4750 U 0,00 5 000,00 5 000,00

18 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 0,00 1 000,00 1 000,00

19 ZSP nr 3 801 80104 4750 U 0,00 2 000,00 2 000,00

20 ZSP nr 3 801 80104 4850 U 0,00 400,00 400,00

21 ZSP nr 3 801 80195 4740 U 0,00 3 000,00 3 000,00

22 ZSP nr 3 801 80195 4850 U 0,00 607,00 607,00

23 SP Nr 3 801 80101 4750 U 0,00 15 000,00 15 000,00

24 SP Nr 3 801 80101 4850 U 0,00 2 930,00 2 930,00

25 SP Nr 3 801 80195 4740 U 0,00 6 500,00 6 500,00

26 SP Nr 3 801 80195 4850 U 0,00 1 300,00 1 300,00

0,00 115 044,00 115 044,00

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków  z Funduszu 

Pomocy i sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań  w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

razem

razem

I. Dochody

II. Wydatki

Załącznik nr 3

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 570


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-02-06T10:19:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




